DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 1636, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR A SCTVidOTA MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,

Diretora do Departamento de Administração, como gestora da Ata de Registro de Preços

na 074/2021, sendo que a fiscalização da presente Ata será exercida pelo servidor
DIOGO RIBEIRO DE FREITAS, Chefe da Divisão de Tecnologia da lnformação
Modatidad
nrsra tRt I

DANIEL DIAS CARVALHO 28423250873.ME. RODRIGO BRAATZ CANDIDO-ME. KLM
EIRELI.ME E ACOMPANY COMÉRCIO E SERVIçOS DE EQUIPAMENTOS

ELETRÔNCIOS LTDA-ME. referente a Aquisição de suprimentos de telefonia para

atender aos diversos Departamentos da Municipalidade, atavés de SRP (Sistema de

Registro de PreçosJ.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EGIST E.SE, PUBLI UE.SE E CUMPRA.SE.

ZH QUE
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA Do MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 17 de dezembro de 2021

e Pregão Presencial N' L27 /2021, Processo ne 6999612021, as empresas R'4.
nÍlp^ nF ppôntlT S FÍDEI T ]T'F PF t( DÂpEp rnMFpa Âl I TnÀ

À
MARIA DI OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I